OFÍCIO Nº
199/2025 – SEMSA GABINETE

Aracruz/ES, 24 de julho de 2025.

De: Secretaria Municipal de Saúde – Rosiane Scarpatt Tóffoli

Para: Câmara  Municipal  de  Aracruz  –  Gabinete  do  Vereador  Gustavo  Rossoni
Barcelos

Assunto:  Processo Eletrônico nº  27653/2025 – Indicação 1283/2025 – Conserto
dos chuveiros elétricos da UPA Vila Rica.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE – SEMSA, integrante da administração
Pública Direta, neste ato representado pela Secretária Municipal de Saúde, Rosiane
Scarpatt  Tóffoli,  nomeada  pelo  Decreto n.º  48.394  de  09/04/2025,  vem,
respeitosamente, informar o que segue.

Em  atenção  a  Indicação  n.  1283/2025,  que  solicita  “o  conserto  dos  chuveiros
elétricos da UPA Vila Rica”, informamos que as providências já foram tomadas e os
banheiros dos dois repousos (masculino e feminino) do Pronto Atendimento de Vila
Rica,  já  estão  com os  chuveiros  elétricos  devidamente  instalados  e  em perfeito
estado de funcionamento.

Atenciosamente,

_______________________________
Rosiane Scarpatt Tóffoli

Secretária Municipal de Saúde
Decreto n.º 48.394 de 09/04/2025

Av. Morobá – nº 20 – Bairro Morobá – Aracruz – ES – CEP: 29192-733
Telefax: (27) 3270-7411 – E-mail: semsa@aracruz.es.gov.br

1

mailto:semsa@aracruz.es.gov.br

		2025-07-24T09:31:43-0300
	ROSIANE SCARPATT TOFFOLI:08592612713
	Eu sou o autor deste documento